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Ogłoszenia duszpasterskie

4 Niedziela Wielkiego Postu

10 III 2024

Spowiedź św. codziennie pół godz przed Mszą św

Adoracja Najśw. Sakramentu w int powołań w czwartek od 17.30 a w sobotę w int nawrócenia grzeszników zwłaszcza z naszej parafii

od 7.30

Kancelaria Parafialna w tym tygodniu czynna we środę i czwartek po wieczornej Mszy św oraz w środę i sobotę od 8.30 do 9.30.

Nabożeństwo do św Józefa we wtorek po Mszy św,

Nowenna do MBNP w środę w łączności z Msza św. - prośby i podziękowania można składać do skarbony w bocznym wejściu do

kościoła.

Spotkanie dla rodziców dzieci komunijnych we wtorek po wieczornej Mszy św. a w najbliższą niedziele 17 III podczas Mszy św o godz

12.00 poświęcimy dzieciom książeczki komunijne. Po mszy św w niedzielę krótkie spotkanie dla rodziców. Obecność jednego z

rodziców obowiązkowa.

Krąg biblijny w czwartek po Mszy św.

Nabożeństwa Pasyjne w Wielkim Poście:

- Gorzkie Żale w niedzielę o godz 15.00 z kazaniem pasyjnym

- Droga krzyżowa w piątki dla dzieci o godz 17.00 oraz dla młodzieży i dorosłych po Mszy św wieczornej. Wszystkich serdecznie

zapraszamy.

Tradycyjnie już w piątek przed Niedziela Palmową a więc 22 marca, przejdziemy wieczorem ulicami naszego miasta odprawiając

Drogę Krzyżową. Rozpoczniemy przy krzyżu na ul Mickiewicza dalej kolejne stacje na ul. Stawnej, Kopernika, Podgórnej, Ogrodowej,

Staszica, Rynek, Al. Jana Pawła II, Wroniecka, Powstańców Wlkp, Kościelna i zakończymy w kościele. Już dzisiaj serdecznie wszystkich

zapraszamy.

Następnego dnia w sobotę całodzienna okazja do spowiedzi św. z udziałem zaproszonych kapłanów z dekanatu

Kolejny raz proszę o niewyrzucanie śmieci, liści, kwiatów za płot cmentarza. Jeśli dookoła cmentarza zrobimy śmietnik, to nasi zmarli

będą leżeć na śmietniku a tego raczej nie chcemy. Odważnie zwracajmy uwagę śmiecącym osobom.

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA ŚW. APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA W OBRZYCKU UL. KOŚCIELNA 10, 64-520 OBRZYCKO



Dziękuję serdecznie za złożone dzisiaj ofiary na cele remontowe. Dziękuje tym rodzinom które złożyły ofiary na daninę diecezjalną i

parafialną. Koperty na ten cel zostały wyłożone przy wejściach do kościołów. Dziękuję wszystkim dobrodziejom za wsparcie

utrzymania naszych kościołów i parafii oraz za wszelkie przejawy życzliwości, dobroci i hojności. Bóg zapłać

W minionym tygodniu pożegnaliśmy + Karola Kowalskiego i + Marię Kaszkowiak. Dobry Jezu....

Ks Grzegorz Baranowski – proboszcz
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